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کریم بنزما

وعده بعد از باخت

کریم بنزما، کاپیتان فرانسوی الاتحاد، پس از باخت چهار بر سه مقابل 
الهال در پنجمین هفته لیگ »روشن« عربستان، به هواداران این تیم 
قول داد که دفعه بعد عملکرد بهتری ارائه کند. بنزما در صفحه شخصی 
خود در توئیتر )ایکس( نوشت: »دفعه بعد بهتر خواهیم بود، از حمایت 
شما متشکرم. قوی‌تر برمی‌گردیم. الحمدلله.« الهلال با پیروزی مهیج 

4-3 به صدر‌جدول بازگشت.

ژاوی هرناندز:

خروجی‌ها خودشان خواستند بروند

سرمربی بارسا در کنفرانس مطبوعاتی پیش از بازی با اوساسونا حاضر 
شد و در مورد وضعیت تیمش پس از پایان نقل و انتقالات گفت: »بعداً 
مشخص می‌شود که تیم بهتری نسبت به سال گذشته هستیم یا نه، 
این ارزیابی‌ها مخصوص آخر فصل است. از وضعیت تیم کاملاً خشنود 
هستم. بازیکنانی که از بارسا جدا شدند، خودشان درخواست جدایی 

داده بودند. در جذب جانشین عملکرد خوبی داشتیم.«

بارسلونا

24-23 بدون شماره 10

برخی از منابع از ژائو فلیکس به عنوان شماره 10 احتمالی بارسا در این فصل 
نام برده بودند اما این احتمال با ثبت شدن شماره 14 به نام فلیکس در 
سایت لالیگا کاملاً از بین رفت. با توجه به اطلاعات سایت ترانسفرمارکت، 
از فصل 80 -1979 اولین باری است که بارسا فصل را بدون شماره 10 
شروع می‌کند. شماره10 بارسا طی این 4 دهه بر تن بازیکنانی مانند مسی، 
رونالدینیو، ریکلمه، ریوالدو، روماریو، گواردیولا، لینکر و مارادونا رفته بود. 

24 ساعت آخر نقل و انتقالات همیشه 
یکی از شلوغ‌ترین و جذاب‌ترین بخش 
جا‌به‌جایی بازیکنان به حساب می‌آید. 
باشگاه‌ها در روز آخر سخت تلاش 
می‌کنند که تا قبل از ساعت 12 شب 
بازیکنان مد نظر خود را جذب کنند و 

به کار خود پایان دهند.
جمعه شب به صورت رسمی نقل و 
انتقالات اروپا به پایان رسید و محاسبه 
شده که باشگاه‌های لیگ برتر انگلیس 
با هزینه‌ای 2/44 میلیارد پوندی رکورد 
جهانی خرید بازیکن را شکسته‌اند. 
باشگاه‌های انگلیسی در فروش بازیکن 
نیز رکوردشکنی کرده‌اند و 1/36 میلیارد 
پوند از جدایی بازیکنانشان به جیب 

زده‌اند.
مجموع هزینه‌های خالص باشگاه‌‌ها در 
لیگ انگلیس 1.07 میلیارد پوند بود که 
بالاترین رکورد در تاریخ پس از آمار 1/29 

میلیارد پوندی فصل گذشته است.
در بین باشگاه‌ها چلسی با 434/5 
میلیون پوند بیشترین خرید را داشته 
که این بیشترین هزینه یک باشگاه 
در یک پنجره نقل و انتقالاتی در تاریخ 

لیگ برتر است.
 منچستریونایتد یکی از شلوغ‌ترین 
باشگاه‌ها در روز ددلاین بود. در 
این روز سفیان امرابط از فیورنتینا و 
سرخیرو رگیلون از تاتنهام به صورت 
قرضی به این تیم منتقل شدند و آلتای 
بایندیر، دروازه‌بان ترکیه‌ای و جانی 
ایوانز قراردادهای خود را با سرخپوشان 

امضا کردند. 
سیتی به عنوان مدافع عنوان قهرمانی، 
ماتئوس نونس را با 53 میلیون پوند 
و به مدت 5 سال به خدمت گرفت و 
گرانقیمت‌ترین فروش تاریخ باشگاه 
ولورهمپتون را رقم زد. ژائو کانسلو یکی 
از خروجی‌های سیتیزن‌ها بود که با 
قراردادی قرضی به کاتالونیا منتقل شد. 
برایتون نیز با به خدمت گرفتن آنسو 
فاتی از بارسلونا روز خود را به بهترین 
شکل پایان داد. رایان گراونبرخ که 
هنگام امضای قرارداد با بایرن به مبلغ 
23/2 میلیون پوند گرفته بود به یکی 

از بزرگترین باشگاه‌های جهان پیوسته 
است. او حالا پس از رد پیشنهاد 150 
میلیون پوندی الاتحاد برای محمدصلاح 
توسط لیورپولی‌ها، باید در کنار مهاجم 
مصری بازی کند، اگرچه عربستان 
سعودی دست از پیگیری‌های خود 
نمی‌کشد زیرا باشگاه‌های لیگ برتر 
عربستان سعودی می‌توانند حدود یک 
هفته دیگر به خرید بازیکن ادامه دهند.
با بیش از 6/5 میلیارد پوندی که تا 
گوست برای بازیکنان در سراسر  30 آ
جهان هزینه شد، تابستان 2023 پر 
هزینه ترین نقل و انتقالات تاریخ فوتبال 
شد. همانطور که انتظار می‌رفت، لیگ 
برتر با خریدهایی به ارزش 2/1 میلیارد 
پوند پیشتاز بوده اما حالا انگلیسی‌ها 
یک رقیب سرسخت در این راه پیدا 
کرد‌ه‌اند و آن لیگ پادشاهی عربستان 
است. باشگاه‌های عربستان سعودی در 
مجموع 728 میلیون پوند هزینه کردند 
که دومین لیگ پر هزینه پس از لیگ 
انگلیس شدند. سری آ با 682 میلیون 
پوند، بوندس‌لیگا با 598 میلیون پوند، 
لیگ یک با 594 میلیون پوند و لالیگا 
342 میلیون پوند در رده‌های بعدی 

قرار گرفتند.

 zبرنامه بازی‌ها

 zچهره

لیگ برتر انگلیس
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16:30 کریستال‌پالاس .... ولورهمپتون
........ استون‌ویلا 16:30 لیورپول 
19:00 آرسنال .... منچستریونایتد

 
بوندس‌لیگا آلمان
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17:00 فرانکفورت .............. کلن
19:00 اونیون برلین ..... لایپزیش

 
لالیگا اسپانیا
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15:30 خیرونا ........ لاس‌پالماس
17:45 مایورکا ..... اتلتیک بیلبائو
20:00 اتلتیکومادرید ......... سویا
22:30 اوساسونا .......... بارسلونا

 
سری A ایتالیا
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20:00 اینتر ................ فیورنتینا
20:00 تورینو ................... جنوا
........... یوونتوس 22:15 امپولی 
22:15 لچه ............... سالرنیتانا

 
لیگ یک فرانسه
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14:30 تولوز ................ کلرمون
.................. لوریان 16:30 لوآور 
16:30 لیل ................. مون‌پلیه
16:30 متس ................... رنس
18:35 نیس ......... استراسبورگ
22:15 لیون ........ پاری‌سن‌ژرمن

روبیالس: من 
قربانی یک جریان 

هستم
لس، رئیس  لوئیس روبیا
فدراسیون فوتبال اسپانیا مدعی 
شده که وی »قربانی یک جریان 
سیاسی و رسانه‌ای« است که در 
واقع در حال »پیشبرد فمینیسم« 
است. فیفا روبیالس را به مدت 
90 روز محروم کرده و گفته 
می‌شود این نهاد ناظر فوتبال 
جهان برای محرومیت 15 ساله 
او از فعالیت‌های فوتبالی تلاش 
می‌کند. در اسپانیا هم دادگاه 
اداری ورزشی )TAD( پرونده‌ای را 
علیه این مرد 46 ساله باز کرده 
 )CSD( است. شورای ملی ورزش
ند روبیالس را تعلیق  نمی‌توا
کند تا زمانی که تحقیقات ادامه 
دارد، اما میکل ایستا، سرپرست 
وزارت ورزش و فرهنگ، روز 
جمعه از دادگاه خواست تا 
رئیس فدراسیون را به دلیل 
»سوءاستفاده از اختیاراتش« و 
آسیب رساندن به وجهه ورزش 

تعلیق کند.
لس  بیا ئیس رو لو نیه  بیا در 
چنین آمده است: »من قربانی 
یک جریان سیاسی و رسانه‌ای 
بی‌سابقه هستم. من عمداً به 
حاشیه کشیده شده‌ام. اما تمام 
تصاویر مربوطه را ارائه کرده‌ام تا 
حقایق را نشان دهم. این شواهد 
نام من را پاک می‌کند. من در روز 
20 آگوست کارهایی کردم که 
مشخصاً اشتباه بود. من واقعاً 
متاسفم و این را از صمیم قلب 
می‌گویم. از همه خواستم من را 
به خاطر آن اشتباهات ببخشند 
و دوباره با تواضع این درخواست 
را تکرار می‌کنم. فهمیدم هر 
چقدر خوشحالی و احساسات 
در بالاترین سطح ممکن باشد 
و شما فاتح جام جهانی شده 
باشید ما رهبران ورزشی باید به 
مثابه الگو رفتار کنیم و رفتار من 

اینطور نبود.«
رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا 
در ادامه نوشت: »فدراسیون 
فوتبال اسپانیا از همان لحظه 
اول از طریق کمیته اخاق این 
موضوع را بررسی کرد. من 
احضار شدم و همکاری کردم 
تا واقعیت‌ها روشن شود. من 
در همین راستا با فیفا همکاری 
کردم تا از موضع خودم دفاع 
کنم. من به این کار در همه 
مراجع ادامه می‌دهم تا از 

حیثیتم دفاع کنم.«

 zگزارش یک

ایمان گودرزی
روزنامه‌نگار

رینیر: رئال مادرید به فروزینونه )قرضی(
لیوانو کومننسیا: پی اس وی به یوونتوس )3 میلیون یورو(

کریستوس مانداس: OFI کرت به لاتزیو )نامشخص(
لورنزو کلمبو: میلان به مونزا )قرضی(

کالب اوکولی: آتالانتا به فروزینونه )قرضی(
توماس کریستنسن: آرهوس به اودینزه )3 میلیون یورو(

دوان زاپاتا: آتالانتا به تورینو )قرضی(
سامو کاستیخو: والنسیا به ساسولو )قرضی(

بورابیا: اسپزیا به فروزینونه )نامشخص(
سالواتوره الیا: آتالانتا به اسپزیا )نامشخص(

آریون ابراهیموویچ: بایرن مونیخ به فروزینونه )قرضی(
لوکا یوویچ: فیورنتینا به میلان )انتقال آزاد(

رمو فرولر: ناتینگهام فارست به بولونیا
مارتین پایرو: میدلزبورو به اودینزه )نامشخص(

کینان دیویس: استون ویلا به اودینزه )2 میلیون پوند(
پانتلیس هاتزیدیاکوس: آلکمار به کالیاری )2 میلیون یورو(

ماکسیم لوپز: ساسولو به فیورنتینا )قرضی(
لئاندر کواویتا: استاندارد لیژ به جنوا )قرضی(

آنتونیو تیکویچ: بایرن مونیخ به اودینزه

مارک ژورادو: منچستریونایتد به اسپانیول )نامشخص(
رومن یارمچوک: کلوب بروژ به والنسیا )قرضی(

جان سولیس: اتلتیکو ناسیونال به خیرونا )6 میلیون یورو(
خورخه مورنو: رایو وایکانو به اوساسونا )نامشخص(

بندر: ختافه به خیرونا )2 میلیون یورو(
اسکار رودریگز: سویا به ختافه )قرضی(

بوباکاری سوماره: لستر به سویا )قرضی(
ژائو فلیکس: اتلتیکو مادرید به بارسلونا )قرضی(
ژائو کانسلو: منچسترسیتی به بارسلونا )قرضی(

میسون گرینوود: منچستریونایتد به ختافه )قرضی(
آلوارو فرناندز: منچستریونایتد به گرانادا )قرضی(

بلال براهیمی: نیس به برست )قرضی(
کریستوف هرل: استاد برست به متز )نامشخص(

آلیو بالده: لوزان به نیس )2/5 میلیون یورو(
دیگو موریرا: چلسی به لیون )قرضی(

راندال کولو موانی: آینتراخت فرانکفورت به پاری سن ژرمن )77 میلیون پوند(
رایان گراونبرخ: بایرن مونیخ به لیورپول )34/2 میلیون پوند(

سفیان امرابط: فیورنتینا به منچستریونایتد )قرضی(

برنان جانسون: ناتینگهام فارست به تاتنهام )47/5 میلیون پوند(
ابراهیم سانگاره: آیندهوون به ناتینگهام فارست )30 میلیون پوند(

دیووک اوریگی: میلان به ناتینگهام فارست )قرضی(
راب هولدینگ: آرسنال به کریستال پالاس )4 میلیون پوند(

آلبرت سامبی لوکونگا: آرسنال به لوتون )قرضی(
نیل موپای: اورتون به برنتفورد )قرضی(

لوئیس سینیسترا: لیدز به بورنموث )قرضی(
الکس ایووبی: اورتون به فولام )22 میلیون پوند(

بسته است
CLOSED

 6.500.000.000پوند
هزینه نقل و انتقالات تابستانی

لالیگاسری آ

لیگ یک

لیگ برتر انگلیس

ادامه لیگ برتر انگلیس


